News Release

  1/5

２０２１年２月２５日

各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：小笠原 剛)の 2021 年 4 月 1 日

付人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

１．２０２１年４月１日付（４２名）

新 現 氏名

執行役員

コーポレート本部 副本部長

執行役員

コーポレート本部 副本部長

(兼)経理部長

花田
は な だ

 武和
たけかず

執行役員

コーポレート本部 副本部長

(兼)リスクコントロール部長

三菱商事株式会社

 小山
こ や ま

 明寿
あきひさ

執行役員

国内事業本部 副本部長

コーポレート本部

経営企画部長

松園
まつぞの

 智郎
と も お

三菱商事株式会社 執行役員

国際事業本部 副本部長

(兼)リスク管理部長

奥田
お く だ

 道生
み ち お

国内事業本部付 執行役員

関東統括支店長
藤本
ふじもと

 達哉
た つ や

コーポレート本部

経営企画部長

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

シンガポール支店長

長沼
ながぬま

 美
よし

毅
たけ

※２０２１年１月２０日に国際事業本部付としておりました新任地を上記とします。

News Release

  2/5

新 現 氏名

コーポレート本部

人事総務部長

国内事業本部

需給部長
大野
お お の

 稔
とし

明
あき

コーポレート本部

経理財務部長

コーポレート本部

財務部長
前田
ま え だ

 孝
たか

幸
ゆき

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部長

三菱商事株式会社
一戸
いちのへ

 奨
すすむ

三菱商事株式会社 国際事業本部

サプライ＆トレーディング部長

（兼）船舶部長

松浦
まつうら

 徹
とおる

国内事業本部

特命担当部長

コーポレート本部

経営企画部 担当部長
野村
の む ら

 泰弘
やすひろ

国内事業本部

産業販売部長

国内事業本部

エネルギーソリューション部長
東住
とうずみ

 誠
まさ

治
じ

国内事業本部

需給部長

中部支店長
松田
ま つ だ

 力
ちから

国内事業本部

新事業開発部長

コーポレート本部

経営企画部 担当部長
石丸
いしまる

 成男
し げ お

東北支店長 関東統括支店

関東第一支店長
松井
ま つ い

 正樹
ま さ き

関東第一支店長 東北支店長
岩丸
いわまる

 敏
とし

秀
ひで

関東第二支店長 関東統括支店

関東第二支店長
數
す

口
ぐち

 寿彦
としひこ

中部支店長 アストモスリテイリング

取締役常務執行役員

営業・保安推進担当

（兼）販売企画部長

星
ほし

 康嗣
やすつぐ

News Release

  3/5

新 現 氏名

アストモスリテイリング

取締役副社長

営業・保安担当

コーポレート本部

人事部長 南部
な ん ぶ

 泰司
た い じ

アストモスリテイリング

取締役常務執行役員

管理担当

（兼）総務人事部長・

経理財務部長

アストモスリテイリング

取締役常務執行役員

管理担当

（兼）経理財務部長

平野
ひ ら の

 慎一
しんいち

アストモスリテイリング

常務執行役員

四国カンパニー社長

コーポレート本部

総務部長 三室
み む ろ

戸
と

 俊
とし

隆
たか

市川アストモスターミナル

社長

アストモスリテイリング

常務執行役員

四国カンパニー社長

（兼）管理部長

片寄
かたより

 智樹
と も き

市川アストモスターミナル

社長付

市川アストモスターミナル

社長
北沢
きたざわ

 克
かつ

豊
とよ

アストモスガスセンター南九州

社長

ガスクル

副社長
齊藤
さいとう

 政和
まさかず

コーポレート本部

人事総務部 副部長

コーポレート本部

人事部 副部長
山本
やまもと

  直也
な お や

コーポレート本部

人事総務部 部長補佐

コーポレート本部

総務部 部長補佐
田廻
たまわり

 尚
ひさ

幸
ゆき

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

副部長（決済担当）

国際事業本部

リスク管理部

副部長

龍野
た つ の

 忠
ただ

久
ひさ

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

副部長（調達担当）

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

副部長

小林
こばやし

 友樹
と も き

News Release

  4/5

新 現 氏名

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

副部長（船舶担当）

国際事業本部

船舶部 副部長 坂口
さかぐち

 圭
けい

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

副部長（需給担当）

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

部長補佐（需給担当）

河上
かわかみ

 昌生
ま さ お

三菱商事株式会社 国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

部長補佐（調達担当）

北川
きたがわ

 晃
あき

久
ひさ

国内事業本部

産業販売部 副部長

国内事業本部

エネルギーソリューション部

副部長（産業販売担当）

松村
まつむら

 俊
しゅん

東北支店

支店長補佐

アストモスガスセンター神奈川

社長
高橋
たかはし

 勉
つとむ

関東第一支店

副支店長

関東統括支店

関東第一支店

副支店長

細貝
ほそがい

 健太
け ん た

関東第二支店

副支店長

関東統括支店

関東第二支店

副支店長

大内
おおうち

 聡
さとし

アストモスガスセンター神奈川

社長

アストモスガスセンター南九州

社長
中野
な か の

 憲之
のりゆき

ガスクル

副社長

国内事業本部

特命担当部長（物流戦略担当）
森滝
もりたき

 秀樹
ひ で き

国内事業本部

新事業開発部 副部長

国内事業本部

エネルギーソリューション部

副部長（電力・需要開発担当）

岡田
お か だ

 浩
ひろし

News Release

  5/5

新 現 氏名

アストモスリテイリング

執行役員

東北カンパニー管理部長

アストモスリテイリング

総務人事部長 土師
は じ

 範一
のりかず

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

シンガポール支店長

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

中東事務所長

高橋
たかはし

 丘
きゅう

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

中東事務所長

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部 並木
な み き

 健太郎
け ん た ろ う

アストモスリテイリング

販売企画部長

コーポレート本部

財務部
木脇
き わ き

 俊一
としかず

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

総務部 進藤  電話：050-3816-0700

e-mail: kuniaki.shinto@astomos.com

URL: http://www.astomos.jp/

mailto:kuniaki.shinto@astomos.com
http://www.astomos.jp/